
 1 

MINISTÉRIO DA SAÚDE 
 

 
AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR 

 
DIRETORIA COLEGIADA 

 
PORTARIA Nº 9.434, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017 

 
O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE 

SAÚDE SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI 
do art. 11 do Regulamento aprovado pelo Decreto n.º 3.327, de 5 de 
janeiro de 2000, resolve: 

Nomear o servidor WILDES DE SOUZA VAZ, matrícula SIAPE nº 
1572365, CPF: 009.152.517-95, para exercer o Cargo Comissionado 
Técnico - CCT II, na Diretoria-Adjunta - DIRAD, da Diretoria de Normas e 
Habilitação das Operadoras - DIOPE, ficando exonerado o servidor 
LEONARDO MONTEIRO BORLOT, matrícula SIAPE nº 2074292, CPF nº 
123.562.677-60, do referido cargo. 
 

LEANDRO FONSECA DA SILVA 
 

 
 

(*) Publicada no D.O.U. de 02/01/2018 , Seção 2. 
 


